
 

 sygnatura dokumentu 
SP - 43/05/2023 

Polesie w Naturze 

   

ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel. (0 82) 571 30 71| fax. (0 82) 571 30 03| www.poleskipn.pl |  
e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  
 

    
 

 
1/3 

Urszulin, 26.01.2024r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 
dotycząca wyboru dostawców w zakresie: 

 
przetargu nieograniczonego: „Zakup wraz z dostawą sprzętu do ochrony przeciwpożarowej w 
Poleskim Parku Narodowym.” 

 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na zasadach określonych w 
ustawie z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. Zamawiający informuje, że do 
wyznaczonego terminu składania ofert złożono 4 oferty: 
 
Oferta nr 1 - CARRARA Sp. z o.o.  

ul. Lwowska 1, 20-128 Lublin  

Część 1: -  Cena brutto oferty: 360 000,00 zł   

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00 
Ilość punktów w kryterium termin dostawy: 0,00 
Ilość punktów w kryterium gwarancja: 20,00 
Łączna ocena oferty badanej: 80,00  
 
 
Oferta nr 2 - Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe FINO Sp. z o.o. 

ul. Rampa Brzeska 7A, 22-100 Chełm 

Część 2 -  Cena brutto oferty: 439 725,00 zł 

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00 
Ilość punktów w kryterium termin dostawy: 20,00 
Ilość punktów w kryterium gwarancja: 20,00 
Łączna ocena oferty badanej: 100,00  
 
Część 3 -  Cena brutto oferty: 138 990,00 zł 

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00 
Ilość punktów w kryterium termin dostawy: 20,00 



 

2/3 

Ilość punktów w kryterium gwarancja: 20,00 
Łączna ocena oferty badanej: 100,00  
 
Oferta nr 3 - Arpapol 2 Sp.zo.o. 

Borowa 8B, 22-300 Krasnystaw  

Część 4 -  Cena brutto oferty: 429 800,00 zł 

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00 
Ilość punktów w kryterium termin dostawy: 20,00 
Ilość punktów w kryterium gwarancja: 20,00 
Łączna ocena oferty badanej: 100,00  
 
Oferta nr 4 - Agrimar Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Wrońska 3C/8 

20-327 Lublin 

Część 4 -  Cena brutto oferty: 432 000,00 zł 

Ilość punktów w kryterium cena: 59,69 
Ilość punktów w kryterium termin dostawy: 20,00 
Ilość punktów w kryterium gwarancja: 20,00 
Łączna ocena oferty badanej: 99,69  
 
Wykonawcy wykluczeni: 
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
Oferty odrzucone 
Nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Najkorzystniejsza oferta: 
Część 1 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
CARRARA Sp. z o.o.  
ul. Lwowska 1, 20-128 Lublin 
 
Część 2 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe FINO Sp. z o.o. 
ul. Rampa Brzeska 7A, 22-100 Chełm 
 
Część 3 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe FINO Sp. z o.o. 
ul. Rampa Brzeska 7A, 22-100 Chełm 
 
Część 4 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Arpapol 2 Sp.zo.o. 
Borowa 8B, 22-300 Krasnystaw  
 



 

3/3 

 
Uzasadnienie: 
  Wszystkie oferty w/w firm są ważne, spełniają wszystkie warunki udziału w 
postępowaniu. Treść ofert odpowiada treści SWZ oraz Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Zgodnie z kryterium oceny ofert zawartym w SWZ wybrane oferty uzyskały najwyższą liczbę 
punktów podczas dokonanej oceny ofert.   
 


		2024-01-26T13:37:45+0100
	JAROSŁAW SZYMAŃSKI




